CONVOCAÇÃO POR CONCURSOS PÚBLICOS 01/2023 e 01/2019

O departamento pessoal da Prefeitura Municipal de Braço do Norte, vem realizar a convocação para preenchimento de vagas em caráter EFETIVO, na ordem de chamada dos candidatos classificados nos termos do Edital de Concurso Público nº 01/2023 e 01/2019

VAGAS DISDISPONÍVEIS:

	POSIÇÃO
	NOME
	CARGO

	03º
	MONICA WERNER SALVALAGGIO COIMBRA
	ODONTÓLOGO

	04º
	LEOMIR MARTINS
	TÉCNICO ALMOXARIFE

	31º
	AUGUSTA RODRIGUES MARCELINO BORGERT
	TÉCNICO EM ENFERMAGEM ESF

	32º
	LILIAN ALVES DA SILVA
	TÉCNICO EM ENFERMAGEM ESF

	03º
	ISABELLA DA SILVA FÉLIX
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF RIO BONITO

	04º
	ALICE BORGEVER SCHLICKMANN SCHEPERS
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF LADO DA UNIÃO

	05º
	SIMONE NACK SCHEPERS
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF LADO DA UNIÃO

	02º
	KARINE VARELA BOENO
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF SÃO FRANCISCO DE ASSIS

	03º
	VANESSA ONOFRE
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NOSSA SENHORA DE FÁTIMA

	02º
	ELISIANE ENGELS ALEXANDRE
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF SÃO BASÍLIO

	03º
	BRUNA MARCELINO LIMA
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF SÃO BASÍLIO

	22º
	JAISON NAZARIO CANDIDO
	ENFERMEIRO /ESF

	103º
	CLEISINANE LESSA EFFTING DA ROSA
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	104º
	AMANDA LOCH FUCHTER
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

O candidato deverá comparecer no dia 10/10/2023 ou 11/10/2023 das 13:00 as 17:00 no setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, localizado na avenida Felipe Schmidt, 2070 – Bairro Centro – Braço do Norte/ SC, na data e horário acima citados, munido de seus documentos pessoais, RG e CPF, em original.
Atenciosamente,
Silvana Walter Beckhauser
Diretor de Departamento
Braço do Norte, 09 de outubro de 2023